Российская Федерация

Совет сельского поселения «Арахлейское»

Решение
От «30 » апреля 2013года                                                           №45
«Об установлении налога на имущество физических лиц

 сельского поселения «Арахлейское»

В соответствии со ст.12 НК РФ, законом РФ от 09.12.1991г  №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц, руководствуясь статьей 7 Устава сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения решил:

1.Ввести на территории сельского поселения «Арахлейское» налог на имущество физических лиц/
2..Налоговые ставки установить в следующих размерах:

	Стоимость имущества

	Ставки налога на

 жилые помещения

	Ставки налога на нежилые помещения

	 До 300 тыс. рублей

(включительно)
Свыше  300 до 500 тыс.рублей(включительно)
Свыше  500 до 1000 тыс.рублей(включительно)
Свыше  1000 до 1500 тыс. рублей(включительно)
Свыше 1500 тыс. рублей
	            0,1%

0,15%

0,35%

0,4%

0,45%

	 0,1%

0,3%

0,4%

0,5%

0,6%

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ингода» и разместить на официальном сайте администрации.

4.Считать утратившим силу решение №36 от 21.01.2013 г.

5.Данное решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                               Д.В.Нимаева